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Itä-Suomen elinvoimakeskus on myöntänyt Pohjois-Karjalan maakuntaliiton 
Itäkulmat - Kulttuuri Itä-Suomen maaseudun elinvoimaisuuden edistäjänä -
hankkeelle rahoituksen Euroopan maaseuturahastosta. Hankkeen päätoteuttaja 
on Pohjois-Karjalan maakuntaliitto ja osatoteuttajana Etelä-Savon 
maakuntaliitto.  
 
Hanke toteutetaan Pohjois-Karjalan, Etelä-Savon ja Pohjois-Savon alueilla. 
Myönnetty tuki on 100 prosenttia hankkeen tukikelpoisista 
hankekustannuksista. Kokonaisrahoitus on 560 366,63 €, josta tuen siirtona 
Etelä-Savon maakuntaliitolle 180 000 €. Hanke toteutetaan ajalla 1.5.2026-
30.4.2028. 
 
Hankkeen tavoitteena on edistää maaseudun elinvoimaisuutta luomalla uusia 
kumppanuuksia ja yhteistyön muotoja maaseudun luovan alan ammattilaisten, 
muiden alojen yrittäjien, yhdistysten ja kuntien välille. Yhteisölähtöiset 
kumppanuudet luovat uudenlaisia elinkeinomahdollisuuksia sekä luovan että 
muiden alojen yrittäjille.  
 
Hanke toteutetaan yhteistyössä maaseudun taiteilijaresidenssien, kulttuuri- ja 
kylätalojen, yhdistysten ja yritysten kanssa organisoimalla eri alojen välisiä 
kohtaamisia, mahdollistamalla valmennuksia ja yhdessä oppimista, 
toteuttamalla monialaisia kokeiluja ja viestimällä kehitetyistä 
yhteistyömalleista. Yhteisöllisellä kehittämistyöllä syntyy uusia toimialat 
ylittäviä verkostoja, toimintamalleja ja palveluita, jotka jäävät pysyviksi 
hankkeen jälkeen. 
 
Hanke edistää Itä-Suomen maaseudun veto- ja pitovoimaa vahvistamalla 
kulttuuripalveluiden saatavuutta maaseutualueilla. Taidesisältöiset pilotoinnit 
lisäävät yhteisöllisyyttä ja osallisuutta, mikä vahvistaa paikallisten yhteisöjen 
identiteettiä ja kriisinkestävyyttä tukien huoltovarmuutta. Hankkeesta hyötyvät 
myös paikalliset ja monipaikkaiset asukkaat sekä matkailijat ja matkailupalveluja 
tuottavat yritykset. Tavoitteena on lisätä niin positiivista ajattelua 
elinmahdollisuuksista alueillamme kuin käytännön mahdollisuuksia hyvään 
elämään ja toimeentuloon. 
 
Maakuntajohtajan päätösehdotus 
Maakuntahallitus merkitsee tiedoksi Itä-Suomen elinvoimakeskuksen 
rahoituspäätöksen Itäkulmat - Kulttuuri Itä-Suomen maaseudun 
elinvoimaisuuden edistäjänä -hankkeelle. 

 
Päätös 
  
 
Lisätietoja Hannele Autti, kulttuuriasiantuntija 
 hannele.autti@pohjois-karjala.fi, puh. 050 439 8104 

 
 


